ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 1 . 1 2 . 2 0 1 3                           №    1 7 3

О внесении изменений в пункты 1 и 4 постановле-

ния Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти «О создании рабочей группы для выявления

и устранения расхождений в наименованиях гео-

графических объектов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 30.01.2013 № 21 «О создании рабочей группы для выявления и устране-

ния расхождений в наименованиях географических объектов» (в редакции поста-

новлений Законодательного Собрания Владимирской области от 21.03.2013 № 79,

от 30.04.2013 № 130, от 31.07.2013 № 231) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать рабочую группу для выявления и устранения расхождений в

наименованиях географических объектов в составе:

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления, заместитель

председателя комитета по имущественным и земельным отношениям Законода-

тельного Собрания Владимирской области;

Фёдоров Юрий Матвеевич – депутат, член комитета по бюджетной и нало-

говой политике и комитета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, транспорта, связи и дорожного хозяйства Законодательного Соб-

рания Владимирской области;

Мартьянов Валентин Павлович – депутат, член комитета по бюджетной и

налоговой политике и комитета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, транспорта, связи и дорожного хозяйства Законодательного Соб-

рания Владимирской области;

2

Казанская Анна Вячеславовна – консультант отдела законотворчества и

юридической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодатель-

ного Собрания Владимирской области.»;

2) в пункте 4 слова «1 января» заменить словами «1 июля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                 В.Н. Киселёв